

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MÊCLİSİ
(İÇİŞLERİ VE ÇEŞİTLİ İŞLER KOMİSYONU)

Rapor Tarihi : / /2023

Konusu : Ketençukur köyünde yer alan şehit mezarı.

2911

**İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN**

Tirebolu – Gümüşhane transit yolu üzerinde Ketençukur köyü sınırları içerisinde bulunan Şehit mezarlığı çevresinde kirlilik ve nahoş görüntüler oluşuyor. Şehitlik çevresinin üst yapısının yapılması ve İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

RAPOR:

Tirebolu Harşit karayolunun 16. km'sinde Ketençukur Köyünün girişinde yolun sağ tarafında metfun bir şehit asker mezarı bulunmaktadır.Bu alanda Harşit Çayı'nın azgın sularına kapılarak dereye giden jandarma erinin boğularak şehit olduğu kaynaklarda belirtilmektedir.Hadisenin 1935'li yıllarda, Harşit'in Torul'a bağlı olduğu yıllarda meydana geldiği ifade edilmektedir.Jandarma erinin Harşit karakoluna mı yoksa Kürtün'e mi ait olduğu konusunda net bir bilgi bulunmasa da ağırlık olarak Harşit'ta konuşlu olan karakolda görevli olduğu, Kürtün tarafına göreve giderken Uluköy altlarında Şıhlı yakınlarında cazutaşından geçerken Harşit Çayı'na düştüğü ve Harşit'in azgın sularına kapılarak gözlerden kaybolduğu konusunda rivayet söz konusudur.

Harşit Çayı tarihin eski dönemlerinden beri yer yer azgınlaşıp taşan karakteriyle bilinmektedir. Bu askerin de harşitın sularında sürüklene sürüklene yaklaşık 40 km giderek Ketençukur'da bugün metfun olduğu yerin hizasındaki çaya kadar sürüklenmiş olduğu belirtilmektedir. Köyde yaşayan yaşça büyük vatandaşlarımızla yapılan görüşmelerde Ketençukur ahalisinden çobanlık yapan Halbo Hasan Durkaya ve Hüseyin Karabacak çayın kenarında insan suretinde bir şeyin olduğunu görünce hemen oraya varmışlar. Bu köylüler Daha gencecik yaşta kamuflaj üstünde bir askerin cansız bedeni ile karşılaşmışlar. Sonra onun çaya düşerek boğulduğunu anladıktan sonra köyde bulunan Halbo Hasan'ın askerin hocasına telefon etmiş

..ziz Şehidimize saygımızı göstermek amacıyla mezarının bulunduğu alanın parke taşı etraf duvarlarının iyileştirilmesi ve alana Çeşme yakılması vs zaruri ihtiyaçların ihtiyaçlarının idaremiz imkanları ile karşılanabileceği komisyonumuz tarafından mütalaa edilmiş olup Şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor gereğini sayın meclisimize saygı ile arz ediyoruz.

MEHMET SENER
Komisyon Başkanı

MUSTAFA KARAKAYA
Başkan Yrd.

ŞÜKRÜ KAHRAMAN
Sözcü

FATİH KILIÇ
Üye

TECAT ŞAHİN
Üye